
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 86/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Mikrokoberce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000375“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Mikrokoberce na silnicích II. a III.
třídy v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Opravy silnic Bohemia, s.r.o.
Sídlo: Holušická 2221/3

14800 Praha 4
IČO: 24185931
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2022 12:38
Nabídková cena: 7 018 108,90 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SILKO s.r.o.
Sídlo: Kosovská 5275/16a

58601 Jihlava
IČO: 60755075
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2022 12:01
Nabídková cena: 7 137 354,40 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: PDC SIMOST s.r.o.
Sídlo: Jižní náměstí 32/15

61900 Brno
IČO: 25309684
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2022 11:13
Nabídková cena: 7 173 787,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.
Sídlo: Na Švadlačkách 478/II

39201 Soběslav,
IČO: 14504456
Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2022 10:37
Nabídková cena: 7 214 104,70 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Mikrokoberce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji":

Název: Opravy silnic Bohemia, s.r.o.
Sídlo: Holušická 2221/3

14800 Praha 4
IČO: 24185931
Nabídková cena: 7 018 108,90 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18.05.2022 - výpis z obchodního rejstříku +
živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



I» ':-._s-.2 sprava a uciriba silnic
- ax- = --ewo kraje.p.0.

Nézev Krajské spréva a udrzba s|1n|c;
zadavatele: Karlovarského kraje, prispevkova

C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

-."eFejné zakézky

..Mikrokoberce na silnicich ll. a Ill. tfidy v Karlovarském kraji“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P22V00000375“

Na hodnoceni nabidek se poclileli nésledujici élenové komise a néhradnici Clem‘) k0m|se I fyzzcke osoby

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023

861'MR:’SU!'2022

Jméno a pfijmeni P01‘ '
lng. Martina Svojtkové
Miroslav Béna
Jaroslav Strojil

Y /
Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davate|L‘1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledu]|c| tabulce

/

Pofadové ‘
éislo Nézev
nahidky 1

Sidlo ICO

Jiini némésti 327151. PDC SIMOST s.r.0. X61900 Brno 25309684

2 VIALIT SOBESLAV spoi. s r. Na Svadlafzkéch 478fil
' 0. 39201 Sobéslav, 14504456

Holuéickél 2221733. Opravy silnic Bohemia, s.r.o. 14800 Praha 4 24185931

Kosovské 5275! 16a
4" SW0 S"'"°" 58601 Jihlava 60755075

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byiy hodnoceny dle jejich ekonomické v3’/hodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny

Popis hodnoceni jednotlivjch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

 



I

"Krajské1 spréva a udriba silnic
Kariovarského kraje, p.o.

Vysledek hodnoceni nabidek

Pofadi Pofadové ,
nabidky 1éis|o Nézev 1Celkov9 poéet bodfl Nabidkové cena

. nabidky . , 1
1 1

1. 8. Sfgaw S""i° B°hemia’ 100,000 ‘T 01810880 K0 vé. DPH
2. 44. SILKO s.r.0. 98,329 7137 354,40 K6 vii. DPH
,3. 1. PDC SIMOST s.r.0. 97,830 7173 787,50 K6 V6. DPH4

4. ;2. L/‘rA(';'T SOBESLAV Sm" 97,283 7 214 10430 K6 vé. DPH

Jméno a pfijmeni Po ' '

Sloieni komise

I

lng. Martina Svojtkové
Miroslav Bérta
Jaroslav Strojil

V Sokoiové dne 25.05.2022

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.


		2022-05-25T11:06:11+0200
	Ing. Jiří Šlachta




